Las Memorias deberán dirigirse al R. P. Leonardo María de Bañeras, Convento de Capuchinos, Totana (Murcia). Las suscripciones a Totana o a Barcelona (Junta diocesana), Palacio episcopal.

Se gestiona la rebaja de trenes, que será indudablemente la tarifa 17 (50 por 100 de rebaja).

3.^a *Fecha del regreso.*—Se ha fijado en los días 18, 19, 20 y 21 de septiembre próximo.

RELACIÓN

de los ordenados los días 29 y 30 de Junio.

Ostiariado y Lectorado: D. Constantino Fernández Rodríguez.

Subdiaconado: D. Angel Martínez Martínez.—D. Eusebio Martínez Martínez.—D. Francisco Rozas Mallo.—D. Francisco Losada Prada.—D. Paúlo Maestro Bayón.—D. Santos Esteban Rubio.

Diaconado: D. Marcelo Ordóñez Muñiz.—D. Pedro Celestino Fernández.

Presbiterado: D. Alejandro Rubio Peral.—D. Domingo Prieto Perales.—D. Félix Romero Morejón.—Don Pedro Martínez Juárez.—D. Pedro Ramos del Pozo.

COLLATIONES MORALES IN MENSEM AUGUSTUM.

I.

Iuxta Normas S. C. Consistorialis quae praeparatio proxima ad praedicandum habenda sit, et quaenam esse debat materia praedicationis. Exponantur monita S. Hieronymi ad Nepotianum, quae ab illa in memoriam revocantur. Enumerentur denique regulæ a RR. Episcopis huius Provinciae Ecclesiasticae praescriptae de materia praedicationis.

CASUS.

Xystus, parochus, Syndicatum Agricolam in sua pa-roecia statuere cupiens, homiliam circa Evangelium mit-tens, per plures dominicos dies loquitur de re sociali, quia alium opportunum tempus non habet ad colloquendum cum suis parochianis. Quaeritur num Xystus bene egerit.

De re liturgica.

Quaenam missae «ut in quotidianis» defunctorum dicantur. Quando hae missae lectae prohibeantur; quando vero cantatae. Quod privilegium hac de re concessum sit pro hac dioecesi.

II.

Diversa genera praedicationis quae in Pastorali Epis-tola Collectiva R Rmorum Episcoporum huius Prov. Ecclae. distinguuntur Diversae species delegationis quae in eadem explicantur. Quinam a iure ad praedicandum ha-beant delegationem, et utrum haec delegatio a iure sit universalis quoad materiam et locum. Utrum hi qui ha-bent delegationem *ab homine* possint nunc praedicare absque alio requisito.

CASUS.

Quidam Parochus suo Coadjutori dicit: festivitas nostri Patroni proxima est; cuporem ut in illa die laudes eius decantes. Coadjutor, quamvis dubitet de sua ad hoc dele-gatione, ad praedicandum se praeparat, attamen cum colle-gis suis de hac re loquitur: alius ait posse se praedicare, quia vices Parochi habet et hic habet potestatem; alius vero dicit minime praedicare posse, quia Parochus, ut talis, non habet facultatem nisi ad praedicationem paro-chiale, in qua panegyrici non comprehenduntur. Tu vero, quam sententiam sequeris?